
 3º MARATHON JAGUARUNA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

MARCELO GARCIA GARCIA 112 31 01:16:52 1 ENZO AUTOMOVEIS - EQUIPE AUDACIOSOS MTB JAGUARUNA

KASSIO FERNANDO WILLEMANN 91 25 01:17:00 2 ELETRO KASSIO/ RF BIKERS

EDUARDO FREITAS FREITAS 151 39 01:17:19 3 giba cicle / Core Sports/Lupo

FERNANDO DUARTE MENDES 179 15 01:17:19 4 zimba bike/br auto peças

LUCAS MELLO BARTHOLOMEU 111 33 01:17:20 5 SOLUÇÃO CONTABILIDADE E ASSESSORIA\ SILVIANE DELFINO CORRETORA DE IMOVEIS

FERNANDO GONÇALVES MENDES 131 35 01:17:21 6 br auto peças

ROGER C. PASSOS 117 30 01:17:24 7 ZIMBA BIKE / IMBITUBA MARATHON

ELIAS DE OLIVEIRA MADEIRA 104 31 01:17:24 8 Móveis Majestic / MTB Gravatal

SAMUEL MARIOT DE OLIVÉRIO 95 24 01:17:41 9 Samuka Sonorização/ LM Bike

MARCELO DE CARVALHO 137 36 01:20:35 10 NATIVUS BIKE

MARCIO JOSÈ DOS SANTOS SILVA 164 48 01:20:53 11 ACADEMIA GEAN CARLO ROCHA

CHÁRBEL VANDRESEN 101 32 01:23:00 12 RF Bikers / ConstruK-Enhenharia / River Fruit Sorvetes

EVANDRO CESAR HAHN HAHN 169 51 01:23:19 13 bike point

TIAGO MICHELS BECHTOLD 97 28 01:23:45 14 RF Bikers

JADER MARTINS DE FREITAS 132 38 01:23:45 15 Pedal corujas

EDUARDO MORAIS GUEDES 162 47 01:24:42 16 gibacicle - laguna

Angelo SILVESTRE ANTUNES 148 40 01:25:18 17 Oscar Palace Hotel

EMILIO MATOS PACHECO 153 41 01:25:42 18 MTB FLORIPA

MARCOS DANIEL DURANTE 140 36 01:25:43 19 Marcão Soluções Automotivas/MTB Gravatal

KLEBER STEINER 154 41 01:25:44 20 kleber veiculos

ARTUR DONEDA 84 25 01:26:13 21 Centro de Treinamento Santa Fé/Agno Motos e Bikes/LM Bike

THIAGO GONÇALVES MARIOT 96 23 01:26:13 22 LM BIKE/AGNO MOTOS E BIKES

ADRIANO ANDRADE DALSASSO 159 48 01:27:29 23 tche power

LEANDRO GOULART SIMONI 110 32 01:27:30 24 Giba Cicle Tubarão

DANIEL WEBBER WEBBER 127 37 01:27:31 25 yes hot dog/ararasbike/ papaléguas da bike

LUIS FERNANDO CORREA 92 27 01:28:03 26 Br AUTO PEÇA - IMBITUBA

JULIO COAN SOUZA 109 30 01:28:07 27 Beatriz calçados

DOUGLAS DE SOUZA MARTINS 103 32 01:28:17 28 Giba cicle

FRANCISCO FERNANDES DE SOUZA 106 31 01:28:23 29 vício pedal

WILLIAN ROECKER NUNES 98 26 01:31:42 30 PEDAL IÇARA

EDUARDO ROCHA SOUZA 168 53 01:31:49 31 Fundação Municipal de Esporte de Içara SC

MATEUS PEREIRA 113 31 01:32:02 32 Ceramica Cejatel Ltda. / Equipe Audaciosos MTB Jaguaruna

LUIS OMAR PINEYRUA GALLERO 178 71 01:32:05 33 GIBA CICLE

DHIEGO DE TAUNAY CORRÊA 102 34 01:32:07 34 PLANT / AUDACIOSOS MTB JAGUARUNA

GUSTAVO RABELO DE SOUZA 181 19 01:32:15 35 MTB SANGÃO

KENEDY DE SA MARTINS DE SA MARTINS 184 18 01:32:15 36 G.MTB amigos do pedal

juliano PERDONÁ ORLANDI 135 38 01:32:59 37 Inovari Vídeo Produções

FAWERTON HEIDEMANN 88 27 01:33:14 38 RF Bikers/Fawerton cabeleireiro

GERAL MASCULINO 33 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

MARCIONEI LIMA 93 28 01:33:14 39 RF Bikers

Pablo Biavatti da silva 114 32 01:33:14 40 Rf Bikers

EDUARDO SILVA DAMASIO 86 28 01:33:31 41 CIA DA MOTO TUBARAO

RONALDO mates candido 143 38 01:33:45 42 Visalar Imob./Rodrigues Artef. Cim./Armazem no Pedal

AYRAN VICENTE 124 38 01:33:58 43 Tche Power

ANTONIO FONTANA GALDINA 149 43 01:34:05 44 MERCADO TIO PATINHAS / AUDACIOSOS MTB JAGUARUNA

KLEBER FAVARIN ALVES 155 40 01:34:15 45 Pedalando.com Amigos

RAISSANDER PIOL 141 36 01:34:40 46 GALERA DO PEDAL

EDUARDO CAMILO SOMBRIO 130 35 01:35:07 47 Equipe pedal pk

JOAO PAULO BISPO 108 32 01:35:27 48 Pedal içara

PABLO LANGIE 157 40 01:35:53 49 tako sushi/gibacicle/lucasbike

ANDRE CONSTANTE RAMOS 122 35 01:36:39 50 G.MTB AMIGOS DO PEDAL./MTB sangao.

DANIEL ESMERALDINO BARDINI 126 38 01:36:42 51 Pedalando.com Amigos

RINALDO ROSA GOMES 158 44 01:36:46 52 RINALDO CABELEIREIRO

ROBERTO RONCONI NETO 94 24 01:36:55 53 ZECA AUTO PEÇAS/ AGNO MOTOS E BIKES

RONY FRANCIS DE SOUZA 118 31 01:36:57 54 Pedal Içara

EDIO SILVEIRA 167 53 01:36:57 55 Papaleguas Ararangua, contabilidade Edio Silveira

LUAN ONOFRE GOMES 185 22 01:36:57 56 Clesio Bike

ALEX GOULART HONORIO GOULART HONORIO 83 24 01:36:58 57 MERCADO TIO PATINHAS / AUDACIOSOS MTB JAG.

EDUARDO GHIZZO 129 37 01:36:58 58 ARARAS BIKE.

WAGNER VIEIRA STUPP STUPP 144 37 01:37:02 59 mtb

ARILSON LUIZ PIACENTINI 160 44 01:38:10 60 papaleguas Araranguá

ANDRE VIEIRA ABRAHAM 123 35 01:38:12 61 cb motos

CRISTIAN EDUARDO DONIDA 150 41 01:39:16 62 REFINARE CALÇADOS / AUDACIOSOS

ERIKSON WIGGERS 87 28 01:39:33 63 RF BIKERS

ALEXANDRE GALARZ 147 42 01:39:55 64 Alexandre Galarz Odontologia

Gilson Guarezi GUAREZI 170 51 01:40:13 65 Rato Automoveis/Audaciosos

MATEUS RITA 186 17 01:41:19 66 MP FERRAGENS/ MTB FUMAÇA

JOAO BATISTA JACINTO 172 51 01:41:22 67 MTB FUMAÇA

LUIZ CARLOS RODRIGUES RODRIGUES 173 50 01:41:38 68 Rodrigues Art. Cimento Ltda

EJOIKSER PADOIN 163 49 01:41:42 69 ESTAÇÃO DO PEDAL

MARCIO ALANO RICARDO 138 37 01:42:47 70 gmtb amigos do pedal

JADSON DAMIAN 133 37 01:42:52 71 PEDALANDO.COM AMIGOS

FABIO BONOT 105 31 01:43:01 72 ZECA AUTO PEÇAS/ AGNO MOTOS E BIKES

MOISES FREITAS DA ROSA 174 53 01:43:47 73 eu e eu

JEFFERSON BERNARDO 134 36 01:43:56 74 MTB FUMAÇA

ROBERTO RAMOS 166 45 01:45:33 75 PEDALANDO.COM AMIGOS

RICARDO FERNANDES 165 45 01:46:24 76 PEDAL DAS CORUJAS

HENRIQUE DA SILVA MAXIMIANO 182 15 01:47:55 77 G.MTB Amigos do Pedal / Inova Festas e Eventos

LUCIANO GARCIA PEREIRA 156 42 01:48:25 78 AUDACIOSOS / MARIA EMÍLIA CALÇADOS
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 3º MARATHON JAGUARUNA

ELDI JOSÉ BROLESI 175 57 01:49:17 79 Floricultura Flores da Estação

JIAN SILVEIRA 90 23 01:49:41 80 ESTAÇÃO DO PEDAL

CARLOS EDUARDO ROSSO DE OLIVEIRA 125 36 01:51:48 81 Estação do pedal

ANDERSON MONTIBELLER 99 34 01:52:54 82 Importados Montibeler s

GABRIEL GOMES PADOIN 180 17 01:53:29 83 ESTAÇÃO DO PEDAL

RAINOR ROQUE CONSTANTINO 116 30 01:54:41 84 G.MTB AMIGOS DO PEDAL./MTB sangao.

MARCOS JOAQUIM NASCIMENTO 139 36 01:54:43 85 gmtb amigos do pedal

ALEXSANDER BERGMANN 120 37 01:54:59 86 ESTAÇÃO DO PEDAL/ POSTO BERGMANN

HÉCKLISTONY CARDOSO 89 24 01:58:20 87 LM Bike

EMERSON LUIZ DE CARVALHO CORREA 152 43 01:58:33 88 PEDALANDO.COM AMIGOS

DAVI COLONETTI PELLEGRIN PELLEGRIN 128 35 02:03:09 89 MTB FUMAÇA

HITALO DE SA MARTINS DESA 183 15 02:07:50 90 De Sá Transportes/GMTB Amigos do pedal

HÉLIO DE SOUZA STEINER 171 54 02:12:30 91 ARMAZEM NO PEDAL

VITOR BERGMANN LAURINDO 119 30 02:25:45 92 MTB FUMAÇA/ CICLOSUL

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

LUIS OMAR PINEYRUA GALLERO 178 71 01:32:05 1 GIBA CICLE

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

KASSIO FERNANDO WILLEMANN 91 25 01:17:00 1 ELETRO KASSIO/ RF BIKERS

SAMUEL MARIOT DE OLIVÉRIO 95 24 01:17:41 2 Samuka Sonorização/ LM Bike

TIAGO MICHELS BECHTOLD 97 28 01:23:45 3 RF Bikers

ARTUR DONEDA 84 25 01:26:13 4 Centro de Treinamento Santa Fé/Agno Motos e Bikes/LM Bike

THIAGO GONÇALVES MARIOT 96 23 01:26:13 5 LM BIKE/AGNO MOTOS E BIKES

LUIS FERNANDO CORREA 92 27 01:28:03 6 Br AUTO PEÇA - IMBITUBA

WILLIAN ROECKER NUNES 98 26 01:31:42 7 PEDAL IÇARA

FAWERTON HEIDEMANN 88 27 01:33:14 8 RF Bikers/Fawerton cabeleireiro

MARCIONEI LIMA 93 28 01:33:14 9 RF Bikers

EDUARDO SILVA DAMASIO 86 28 01:33:31 10 CIA DA MOTO TUBARAO

ROBERTO RONCONI NETO 94 24 01:36:55 11 ZECA AUTO PEÇAS/ AGNO MOTOS E BIKES

ALEX GOULART HONORIO GOULART HONORIO 83 24 01:36:58 12 MERCADO TIO PATINHAS / AUDACIOSOS MTB JAG.

ERIKSON WIGGERS 87 28 01:39:33 13 RF BIKERS

Sport - VETERANO: 60 ANOS ACIMA (nasc. 1955 anos anteriores) Masculino 33 KM

Sport - SUB-30: 23 a 29 anos (nasc. em 1992 a 1986) Masculino 33 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

JIAN SILVEIRA 90 23 01:49:41 14 ESTAÇÃO DO PEDAL

HÉCKLISTONY CARDOSO 89 24 01:58:20 15 LM Bike

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

FERNANDO DUARTE MENDES 179 15 01:17:19 1 zimba bike/br auto peças

GUSTAVO RABELO DE SOUZA 181 19 01:32:15 2 MTB SANGÃO

KENEDY DE SA MARTINS DE SA MARTINS 184 18 01:32:15 3 G.MTB amigos do pedal

LUAN ONOFRE GOMES 185 22 01:36:57 4 Clesio Bike

MATEUS RITA 186 17 01:41:19 5 MP FERRAGENS/ MTB FUMAÇA

HENRIQUE DA SILVA MAXIMIANO 182 15 01:47:55 6 G.MTB Amigos do Pedal / Inova Festas e Eventos

GABRIEL GOMES PADOIN 180 17 01:53:29 7 ESTAÇÃO DO PEDAL

HITALO DE SA MARTINS DESA 183 15 02:07:50 8 De Sá Transportes/GMTB Amigos do pedal

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

ELDI JOSÉ BROLESI 175 57 01:49:17 1 Floricultura Flores da Estação

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

EVANDRO CESAR HAHN HAHN 169 51 01:23:19 1 bike point

EDUARDO ROCHA SOUZA 168 53 01:31:49 2 Fundação Municipal de Esporte de Içara SC

EDIO SILVEIRA 167 53 01:36:57 3 Papaleguas Ararangua, contabilidade Edio Silveira

Gilson Guarezi GUAREZI 170 51 01:40:13 4 Rato Automoveis/Audaciosos

JOAO BATISTA JACINTO 172 51 01:41:22 5 MTB FUMAÇA

LUIZ CARLOS RODRIGUES RODRIGUES 173 50 01:41:38 6 Rodrigues Art. Cimento Ltda

MOISES FREITAS DA ROSA 174 53 01:43:47 7 eu e eu

HÉLIO DE SOUZA STEINER 171 54 02:12:30 8 ARMAZEM NO PEDAL

Sport - MASTER C1 - 50 A 54 ANOS (nasc. em 1965 a 1961) Masculino 33 KM

Sport - SUB-23: 22 a 18 anos (nasc. em 1997 a 1993) Masculino 33 KM

Sport - MASTER C2 - 55 A 59 ANOS (nasc. em 1960 a 1956) Masculino 33 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

MARCIO JOSÈ DOS SANTOS SILVA 164 48 01:20:53 1 ACADEMIA GEAN CARLO ROCHA

EDUARDO MORAIS GUEDES 162 47 01:24:42 2 gibacicle - laguna

ADRIANO ANDRADE DALSASSO 159 48 01:27:29 3 tche power

ARILSON LUIZ PIACENTINI 160 44 01:38:10 4 papaleguas Araranguá

EJOIKSER PADOIN 163 49 01:41:42 5 ESTAÇÃO DO PEDAL

ROBERTO RAMOS 166 45 01:45:33 6 PEDALANDO.COM AMIGOS

RICARDO FERNANDES 165 45 01:46:24 7 PEDAL DAS CORUJAS

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

EDUARDO FREITAS FREITAS 151 39 01:17:19 1 giba cicle / Core Sports/Lupo

Angelo SILVESTRE ANTUNES 148 40 01:25:18 2 Oscar Palace Hotel

EMILIO MATOS PACHECO 153 41 01:25:42 3 MTB FLORIPA

KLEBER STEINER 154 41 01:25:44 4 kleber veiculos

ANTONIO FONTANA GALDINA 149 43 01:34:05 5 MERCADO TIO PATINHAS / AUDACIOSOS MTB JAGUARUNA

KLEBER FAVARIN ALVES 155 40 01:34:15 6 Pedalando.com Amigos

PABLO LANGIE 157 40 01:35:53 7 tako sushi/gibacicle/lucasbike

RINALDO ROSA GOMES 158 44 01:36:46 8 RINALDO CABELEIREIRO

CRISTIAN EDUARDO DONIDA 150 41 01:39:16 9 REFINARE CALÇADOS / AUDACIOSOS

ALEXANDRE GALARZ 147 42 01:39:55 10 Alexandre Galarz Odontologia

LUCIANO GARCIA PEREIRA 156 42 01:48:25 11 AUDACIOSOS / MARIA EMÍLIA CALÇADOS

EMERSON LUIZ DE CARVALHO CORREA 152 43 01:58:33 12 PEDALANDO.COM AMIGOS

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

FERNANDO GONÇALVES MENDES 131 35 01:17:21 1 br auto peças

MARCELO DE CARVALHO 137 36 01:20:35 2 NATIVUS BIKE

JADER MARTINS DE FREITAS 132 38 01:23:45 3 Pedal corujas

Sport - MASTER B2 - 45 A 49 ANOS (nasc. em 1970 a 1966) Masculino 33 KM

Sport - MASTER B1 - 40 A 44 ANOS (nasc. em 1975 a 1971) Masculino 33 KM

Sport - MASTER A2 - 35 A 39 ANOS (nasc. em 1980 a 1976) Masculino 33 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

MARCOS DANIEL DURANTE 140 36 01:25:43 4 Marcão Soluções Automotivas/MTB Gravatal

DANIEL WEBBER WEBBER 127 37 01:27:31 5 yes hot dog/ararasbike/ papaléguas da bike

juliano PERDONÁ ORLANDI 135 38 01:32:59 6 Inovari Vídeo Produções

RONALDO mates candido 143 38 01:33:45 7 Visalar Imob./Rodrigues Artef. Cim./Armazem no Pedal

AYRAN VICENTE 124 38 01:33:58 8 Tche Power

RAISSANDER PIOL 141 36 01:34:40 9 GALERA DO PEDAL

EDUARDO CAMILO SOMBRIO 130 35 01:35:07 10 Equipe pedal pk

ANDRE CONSTANTE RAMOS 122 35 01:36:39 11 G.MTB AMIGOS DO PEDAL./MTB sangao.

DANIEL ESMERALDINO BARDINI 126 38 01:36:42 12 Pedalando.com Amigos

EDUARDO GHIZZO 129 37 01:36:58 13 ARARAS BIKE.

WAGNER VIEIRA STUPP STUPP 144 37 01:37:02 14 mtb

ANDRE VIEIRA ABRAHAM 123 35 01:38:12 15 cb motos

MARCIO ALANO RICARDO 138 37 01:42:47 16 gmtb amigos do pedal

JADSON DAMIAN 133 37 01:42:52 17 PEDALANDO.COM AMIGOS

JEFFERSON BERNARDO 134 36 01:43:56 18 MTB FUMAÇA

CARLOS EDUARDO ROSSO DE OLIVEIRA 125 36 01:51:48 19 Estação do pedal

MARCOS JOAQUIM NASCIMENTO 139 36 01:54:43 20 gmtb amigos do pedal

ALEXSANDER BERGMANN 120 37 01:54:59 21 ESTAÇÃO DO PEDAL/ POSTO BERGMANN

DAVI COLONETTI PELLEGRIN PELLEGRIN 128 35 02:03:09 22 MTB FUMAÇA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

MARCELO GARCIA GARCIA 112 31 01:16:52 1 ENZO AUTOMOVEIS - EQUIPE AUDACIOSOS MTB JAGUARUNA

LUCAS MELLO BARTHOLOMEU 111 33 01:17:20 2 SOLUÇÃO CONTABILIDADE E ASSESSORIA\ SILVIANE DELFINO CORRETORA DE IMOVEIS

ROGER C. PASSOS 117 30 01:17:24 3 ZIMBA BIKE / IMBITUBA MARATHON

ELIAS DE OLIVEIRA MADEIRA 104 31 01:17:24 4 Móveis Majestic / MTB Gravatal

CHÁRBEL VANDRESEN 101 32 01:23:00 5 RF Bikers / ConstruK-Enhenharia / River Fruit Sorvetes

LEANDRO GOULART SIMONI 110 32 01:27:30 6 Giba Cicle Tubarão

JULIO COAN SOUZA 109 30 01:28:07 7 Beatriz calçados

DOUGLAS DE SOUZA MARTINS 103 32 01:28:17 8 Giba cicle

FRANCISCO FERNANDES DE SOUZA 106 31 01:28:23 9 vício pedal

MATEUS PEREIRA 113 31 01:32:02 10 Ceramica Cejatel Ltda. / Equipe Audaciosos MTB Jaguaruna

DHIEGO DE TAUNAY CORRÊA 102 34 01:32:07 11 PLANT / AUDACIOSOS MTB JAGUARUNA

Pablo Biavatti da silva 114 32 01:33:14 12 Rf Bikers

JOAO PAULO BISPO 108 32 01:35:27 13 Pedal içara

RONY FRANCIS DE SOUZA 118 31 01:36:57 14 Pedal Içara

FABIO BONOT 105 31 01:43:01 15 ZECA AUTO PEÇAS/ AGNO MOTOS E BIKES

Sport - MASTER A1 - 30 A 34 ANOS (nasc. em 1985 a 1981) Masculino 33 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

ANDERSON MONTIBELLER 99 34 01:52:54 16 Importados Montibeler s

RAINOR ROQUE CONSTANTINO 116 30 01:54:41 17 G.MTB AMIGOS DO PEDAL./MTB sangao.

VITOR BERGMANN LAURINDO 119 30 02:25:45 18 MTB FUMAÇA/ CICLOSUL

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

MARCIA DE MEDEIROS GOULART 73 35 01:36:58 1 Nenhum

VIVIANE FLORES DE CAMPOS 77 30 01:36:58 2 As Magrelas/Fernando Pevecerca

ANA CLAUDIA DE SOUZA 68 38 01:41:48 3 Academia Acqua Meeting / MTB Floripa

MARILIA MEURER MEURER 65 25 01:49:46 4 Consultório Odonto MariliaMeurer/ RF bikers

Tatiane Gomes Marcos 66 29 01:53:21 5 BIMOTO/ CIA DO PEDAL/ CICLOSUL/ ESTAÇÃO DO PEDAL

SABRINA SOUZA BRAGA MADEIRA 76 31 01:56:08 6 Móveis Majestic / MTB Gravatal

ADRIANA RAMOS 78 42 01:58:19 7 pedalando.comamigos

Micheli Garcia Menegalli 75 35 01:59:00 8 ESTAÇÃO DO PEDAL

VALDIRENE SOUZA GUAREZI 82 47 02:03:13 9 Lojão Gabriela/Audaciosos

JULIANA GARCIA PEREIRA DONIDA 71 37 02:04:21 10 Audaciosos - Refinare Calçados

DANIELA APARECIDA SORATO FRAGNANI 69 35 02:06:32 11 ESTAÇÃO DO PEDAL

FABIANA MAURICIO GOMES PADOIN 70 39 02:20:31 12 ESTAÇÃO DO PEDAL

RAQUEL KOCH 81 52 02:22:53 13 Particular

ALESSANDRA CONSTANTE DAMIAN 67 38 02:23:28 14 GIBA CICLE

MARCILENE SARTOR LAURINDO 74 29 02:25:44 15 MTB FUMAÇA/CICLOSUL

EDUARDA DA SILVA CARVALHO 64 22 02:26:36 16 BR AUTO PEÇAS

CAMILA DE JESUS TEIXEIRA 63 26 02:26:46 17 MTB FUMAÇA

DORINHA DEODATO 79 53 02:27:36 18 MTB Gravatal / Risco Zero Adventure

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

ADRIANA RAMOS 78 42 01:58:19 1 pedalando.comamigos

VALDIRENE SOUZA GUAREZI 82 47 02:03:13 2 Lojão Gabriela/Audaciosos

RAQUEL KOCH 81 52 02:22:53 3 Particular

DORINHA DEODATO 79 53 02:27:36 4 MTB Gravatal / Risco Zero Adventure

GERAL FEMININO 33 KM

Sport - FEMININO Master C: igual maior 41 anos (nasc. 1974 e anos anteriores) Feminino 33 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

MARCIA DE MEDEIROS GOULART 73 35 01:36:58 1 Nenhum

VIVIANE FLORES DE CAMPOS 77 30 01:36:58 2 As Magrelas/Fernando Pevecerca

ANA CLAUDIA DE SOUZA 68 38 01:41:48 3 Academia Acqua Meeting / MTB Floripa

SABRINA SOUZA BRAGA MADEIRA 76 31 01:56:08 4 Móveis Majestic / MTB Gravatal

Micheli Garcia Menegalli 75 35 01:59:00 5 ESTAÇÃO DO PEDAL

JULIANA GARCIA PEREIRA DONIDA 71 37 02:04:21 6 Audaciosos - Refinare Calçados

DANIELA APARECIDA SORATO FRAGNANI 69 35 02:06:32 7 ESTAÇÃO DO PEDAL

FABIANA MAURICIO GOMES PADOIN 70 39 02:20:31 8 ESTAÇÃO DO PEDAL

ALESSANDRA CONSTANTE DAMIAN 67 38 02:23:28 9 GIBA CICLE

MARCILENE SARTOR LAURINDO 74 29 02:25:44 10 MTB FUMAÇA/CICLOSUL

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

MARILIA MEURER MEURER 65 25 01:49:46 1 Consultório Odonto MariliaMeurer/ RF bikers

Tatiane Gomes Marcos 66 29 01:53:21 2 BIMOTO/ CIA DO PEDAL/ CICLOSUL/ ESTAÇÃO DO PEDAL

EDUARDA DA SILVA CARVALHO 64 22 02:26:36 3 BR AUTO PEÇAS

CAMILA DE JESUS TEIXEIRA 63 26 02:26:46 4 MTB FUMAÇA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

WOLFGANG FELIPE HIPOLITO 12 15 01:25:05 1 SHOP BIKE

Luiz Fernando Martins 20 25 01:25:11 2 ÁGUA DA SERRA / ITO BIKE

GIOVANO DE BONA 34 35 01:25:15 3 GIBA CICLE LAGUNA

GUILHERME PACHECO 2 30 01:25:18 4 BR AUTO PEÇAS - IMBITUBA

ANICIO BEGER LAURINDO 43 43 01:25:24 5 ito bike água da Serra

ALBERTO SERAFIM 49 48 01:25:49 6 BIKE POINT GOVERNO DE LAURO MULLER SUPLEMENTAR DAKANA.

ALESSANDRO DEWES MAGNUS 13 28 01:26:31 7 Klein bicicletas - Torres RS

OTÁVIO VALMOR TEIXEIRA 22 27 01:26:40 8 MTB Sangão / Pereira & Freccia Engenheiros / NATREB

ARNALDO SILVA PATRICIO 25 32 01:26:44 9 Shopbike/Atlantis saneamento

PEDRO ANTONIO TARTARI 11 20 01:26:45 10 Giba Cicle

RICARDO GARCIA 31 33 01:26:45 11 SHOPBIKE

Sport - FEMININO Master B: 30 a 40 anos (nasc. 1985 a 1975) Feminino 33 KM

Sport - FEMININO Master A: 18 a 29 anos (nasc. 1997 a 1986) Feminino 33 KM

GERAL MASCULINO 40 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

MOIZÉS HIPÓLITO 50 46 01:31:14 12 ZIMBA BIKE

MURILO CORREA DE SOUZA 10 18 01:31:57 13 ShopBike/Falchetti Ltda/ Ilha Bikini/ Móveis Majestic/ Academia Podium/ Run4Health

HANDREY DAUER FIGUEIREDO 35 38 01:31:57 14 Giba Cicle

LUCAS NUNES ALBINO 27 31 01:33:10 15 LUCAS BIKE

RAFAEL CARDOSO(GODA) 30 34 01:33:20 16 PRÓPRIO

REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS 47 41 01:33:38 17 Lucas Bike - Auto Posto Monte Castelo

MARTINHO TARTARE JUNIOR 9 21 01:34:21 18 RF BIKERS

VAGNER COSTA 4 30 01:34:43 19 VPM WEB - NUTRICIONISTA FABIO BIANCO

Marcos Pacheco Fregnani pacheco fregnani 28 31 01:34:48 20 Farmacia Vitofarma

JEFFERSON KALBUSCH 3 31 01:37:35 21 Equipe Cobra / Bike Point

SAMUEL PIAZZA PIAZZA 40 36 01:38:24 22 supermercado supercooper

MAYCON MEDEIROS BORGES 29 32 01:38:58 23 Core Sports/Lupo

JELSON MACHADO FRETTA 55 52 01:38:59 24 GIBA CICLE

RODRIGO FERNANDES 52 45 01:41:52 25 Moluxco MTB Team

RICARDO SIMON DA SILVA 23 26 01:43:58 26 MTB FUMAÇA/PAVEI MATERIAS DE CONSTRUÇÃO

ZELIO BENTO FELISBERTO 24 29 01:43:59 27 MTB sangão

NIRLEI CORREA GHIZZO 39 36 01:44:46 28 GHIZZO MATERIAIS DE CONSTRUÇAO

FILIPE AUGUSTO LOPES DE FARIA 17 27 01:45:14 29 MTB

Maurício Kindermann 46 41 01:46:02 30 MTB Gravatal/restaurante choupana

Saulo Roberto Fernandes 60 56 01:46:21 31 CICLE GUCKERT PALHOÇA

MARCELO ZANELATTO ZANELATTO 38 38 01:46:53 32 MTB fumaça

JOAO MANOEL PATRICIO 26 32 01:49:02 33 ESTAÇÃO DO PEDAL

LEANDRO SANTANA COELHO SANTANA 8 21 01:49:08 34 komotor do brasil Giba cicle

LEANDRO TRAMONTIM PAVEI 37 35 01:49:08 35 Moveis Naspolini/Mercecar

GUSTAVO CRUZETA DA MOTTA 19 22 01:50:19 36 CIA DO BOX / GIBA CICLE

ALMIR SCHMITZ 42 40 01:50:20 37 LACTICINIOS FORTUNA /RF BIKERS

MARIO SERGIO MENEGAZ MENEGAZ 21 26 01:50:56 38 Mercado super

JOANILSON FERNANDES 44 40 01:52:14 39 MTBFumaça

DELÍRIO BRESSAN CARARA BRESSAN CARARA 61 60 01:53:11 40 BRESSAN PNEUS

FABRICIO AGRINFO 1 26 01:54:53 41 MTB Fumaça-Morro da Fumaça-sc

CLEDSON SOUZA 33 37 01:56:45 42 G.MTB Amigos do Pedal / Audaciosos MTB

DIOGO DE SOUZA DANDOLINE 14 28 02:27:26 43 mtb fumaça

DOUGLAS QUIRINO DA ROSA 16 24 02:27:26 44 MTB FUMAÇA e ROSAGAS

ALEXANDRE ALMEIDA 41 41 02:27:26 45 Almeida Materiais de Construcão/ MTB Fumaça

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

PRO - VETERANO: 60 ANOS ACIMA Masculino 40 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

DELÍRIO BRESSAN CARARA BRESSAN CARARA 61 60 01:53:11 1 BRESSAN PNEUS

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

Luiz Fernando Martins 20 25 01:25:11 1 ÁGUA DA SERRA / ITO BIKE

ALESSANDRO DEWES MAGNUS 13 28 01:26:31 2 Klein bicicletas - Torres RS

OTÁVIO VALMOR TEIXEIRA 22 27 01:26:40 3 MTB Sangão / Pereira & Freccia Engenheiros / NATREB

RICARDO SIMON DA SILVA 23 26 01:43:58 4 MTB FUMAÇA/PAVEI MATERIAS DE CONSTRUÇÃO

ZELIO BENTO FELISBERTO 24 29 01:43:59 5 MTB sangão

FILIPE AUGUSTO LOPES DE FARIA 17 27 01:45:14 6 MTB

GUSTAVO CRUZETA DA MOTTA 19 22 01:50:19 7 CIA DO BOX / GIBA CICLE

MARIO SERGIO MENEGAZ MENEGAZ 21 26 01:50:56 8 Mercado super

DIOGO DE SOUZA DANDOLINE 14 28 02:27:26 9 mtb fumaça

DOUGLAS QUIRINO DA ROSA 16 24 02:27:26 10 MTB FUMAÇA e ROSAGAS

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

WOLFGANG FELIPE HIPOLITO 12 15 01:25:05 1 SHOP BIKE

PEDRO ANTONIO TARTARI 11 20 01:26:45 2 Giba Cicle

MURILO CORREA DE SOUZA 10 18 01:31:57 3 ShopBike/Falchetti Ltda/ Ilha Bikini/ Móveis Majestic/ Academia Podium/ Run4Health

MARTINHO TARTARE JUNIOR 9 21 01:34:21 4 RF BIKERS

LEANDRO SANTANA COELHO SANTANA 8 21 01:49:08 5 komotor do brasil Giba cicle

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

Saulo Roberto Fernandes 60 56 01:46:21 1 CICLE GUCKERT PALHOÇA

Pró - SUB-30: 23 a 29 anos (nasc. em 1992 a 1986) Masculino 40 KM

Pró - SUB-23: 22 a 18 anos (Nasc. em 1993 a 1997) Masculino 40 KM

Pró - MASTER C2 - 55 A 59 ANOS (nasc. em 1960 a 1956) Masculino 40 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

JELSON MACHADO FRETTA 55 52 01:38:59 1 GIBA CICLE

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

ALBERTO SERAFIM 49 48 01:25:49 1 BIKE POINT GOVERNO DE LAURO MULLER SUPLEMENTAR DAKANA.

MOIZÉS HIPÓLITO 50 46 01:31:14 2 ZIMBA BIKE

RODRIGO FERNANDES 52 45 01:41:52 3 Moluxco MTB Team

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

ANICIO BEGER LAURINDO 43 43 01:25:24 1 ito bike água da Serra

REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS 47 41 01:33:38 2 Lucas Bike - Auto Posto Monte Castelo

Maurício Kindermann 46 41 01:46:02 3 MTB Gravatal/restaurante choupana

ALMIR SCHMITZ 42 40 01:50:20 4 LACTICINIOS FORTUNA /RF BIKERS

JOANILSON FERNANDES 44 40 01:52:14 5 MTBFumaça

ALEXANDRE ALMEIDA 41 41 02:27:26 6 Almeida Materiais de Construcão/ MTB Fumaça

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

GIOVANO DE BONA 34 35 01:25:15 1 GIBA CICLE LAGUNA

HANDREY DAUER FIGUEIREDO 35 38 01:31:57 2 Giba Cicle

SAMUEL PIAZZA PIAZZA 40 36 01:38:24 3 supermercado supercooper

NIRLEI CORREA GHIZZO 39 36 01:44:46 4 GHIZZO MATERIAIS DE CONSTRUÇAO

MARCELO ZANELATTO ZANELATTO 38 38 01:46:53 5 MTB fumaça

LEANDRO TRAMONTIM PAVEI 37 35 01:49:08 6 Moveis Naspolini/Mercecar

CLEDSON SOUZA 33 37 01:56:45 7 G.MTB Amigos do Pedal / Audaciosos MTB

Pró - MASTER B2 - 45 A 49 ANOS (nasc. em 1970 a 1966) Masculino 40 KM

Pró - MASTER B1 - 40 A 44 ANOS (nasc. em 1975 a 1971) Masculino 40 KM

Pró - MASTER A2 - 35 A 39 ANOS (nasc. em 1980 a 1976) Masculino 40 KM

Pró - MASTER C1- 50 A 54 ANOS (nasc. em 1965 a 1961) Masculino 40 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

ARNALDO SILVA PATRICIO 25 32 01:26:44 1 Shopbike/Atlantis saneamento

RICARDO GARCIA 31 33 01:26:45 2 SHOPBIKE

LUCAS NUNES ALBINO 27 31 01:33:10 3 LUCAS BIKE

RAFAEL CARDOSO(GODA) 30 34 01:33:20 4 PRÓPRIO

Marcos Pacheco Fregnani pacheco fregnani 28 31 01:34:48 5 Farmacia Vitofarma

MAYCON MEDEIROS BORGES 29 32 01:38:58 6 Core Sports/Lupo

JOAO MANOEL PATRICIO 26 32 01:49:02 7 ESTAÇÃO DO PEDAL

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

GUILHERME PACHECO 2 30 01:25:18 1 BR AUTO PEÇAS - IMBITUBA

VAGNER COSTA 4 30 01:34:43 2 VPM WEB - NUTRICIONISTA FABIO BIANCO

JEFFERSON KALBUSCH 3 31 01:37:35 3 Equipe Cobra / Bike Point

FABRICIO AGRINFO 1 26 01:54:53 4 MTB Fumaça-Morro da Fumaça-sc

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

Manuela da Rosa Gomes 6 30 02:03:03 1 MTB Gravatal

MARIELLE FERNANDES 5 25 02:09:04 2 shop bike

PAULA SILVEIRA 7 33 02:11:05 3 dedixi sport

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

MARIELLE FERNANDES 5 25 02:09:04 1 shop bike

GERAL FEMININO 40 KM

PRÓ FEMININO - SUB-30: 18 A 29 ANOS Feminino 40 KM

Pró - MASTER A1 - 30 A 34 ANOS (nasc. em 1985 a 1981) Masculino 40 KM

ELITE MASCULINO AMADOR: maior igual a 18 anos (1997 e anos anteriores) Masculino 40 KM
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 3º MARATHON JAGUARUNA

Nome Número Idade Tempo Colocação Equipe

Manuela da Rosa Gomes 6 30 02:03:03 1 MTB Gravatal

PAULA SILVEIRA 7 33 02:11:05 2 dedixi sport

PRÓ FEMININO - MASTER – 30 ANOS ACIMA (NASC. 1985 E ANOS ANTERIORES) Feminino 40 KM
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